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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
rengøring af guv i butik. Vejledt omkrng rengøring af svært
tilgndelige steder, fx er der ikke tilstrækkelig rent under fryser i
butik.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer og
temperaturkontrol af køleindretninger. Vejledt omkring at
virksomhedens risikoanalyse at udpege alle virksomhedens
aktiviteter som virksomheden dokumentere.
Mærkning og information: Vejledt virksomheden om reglerne
for salg af fødevare der er overskredet bedst før eller mindst
holdbar til, godt må sælges hvis de står særskilt samt vejledt
vedr. information om allergene oplysninger til forbrugere, og at
virksomheden skal opsætter skilt, eller andet, hvor på der står,
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at ved henvendelse til personalet, kan allergen ingredienser i virksomhedens fødevarer oplyses.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr-nummer via. <http://www.cvr.dk> samt at CVR-nummer stemmer
overens med kassebon: Ingen anmærkninger.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om regler om egenkontrol og risikovurdering, mærkning og rengøring.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?

Virksomheden er den 23-01-2024 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


